
Uchwała nr 783/50/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 czerwca 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do dokonywania czynności  
z zakresu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego dotyczącego zakupu dostaw, usług lub robót 
budowlanych o wartości przekraczającej 5.000 zł (bez podatku od towarów  
i usług) w zakresie działania Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 2215 oraz z 2019 r. poz. 53 
i 730) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 332/224/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 marca 2017 r.  
w sprawie upoważnienia do dokonywania czynności z zakresu przygotowania  
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zakupu 
dostaw, usług lub robót budowlanych o wartości przekraczającej 5.000 zł (bez podatku od 
towarów i usług) w zakresie działania Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Upoważnia się Marcina Pawlaka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Edukacji 
Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie do dokonywania czynności, o których jest mowa w ust. 1, w przypadku 
nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych  
przez Mirosława Krusiewicza – Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie i Mariusza 
Młynarczyka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.”; 

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) Upoważnienia, o którym mowa w § 1 ust. 3, udziela się na okres zatrudnienia Marcina 
Pawlaka na stanowisku Zastępcy Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do dokonywania czynności  z zakresu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zakupu dostaw, usług lub robót budowlanych o wartości przekraczającej 5.000 zł ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


